ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO LIVRAMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
AVISO DE LICITAÇÃO - LEILÃO ONLINE Nº 02/2024

O Departamento de Licitações e Contratos, no uso de suas
atribuições legais, torna público:

AVISODE LICITAÇÃO - LEILÃO ONLINE Nº 02/2024

Para o conhecimento dos interessados, que às 10
horas (horário oficial de Brasília/DF) do dia 13 de
dezembro de 2024, acontecerá o LEILÃO nº002/2024, que
tem como objeto Alienação de bens inservíveis da
prefeitura municipal de sant’ana do livramento - RS, para
atender a Secretaria Municipal de Agricultura, Pecuária e
Abastecimento.

O leilão público online se realizará pelo
site:www.alegranzzialeiloes.com.br

Editais à disposição:www.sdolivramento.com.br

Informações:
Secretaria Municipal de Agricultura, Pecuária e
Abastecimento Fone (55) 99731-4384. E-
mail:smapalivramento@yahoo.com.br
Departamento de Licitações e Contratos Fone (55)99178-
1244. E-mail:pmllicitacoes@yahoo.com.br.

Sant'Ana do Livramento, 22 de novembro de 2024.

TIAGO BATISTA DE LOS SANTOS
Chefe do Departamento de Licitações e Contratos

Publicado por:
Thais de Freitas do Nascimento e Silva

Código Identificador:DD00E2D8

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 25/11/2024. Edição 3958
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/

25/11/2024, 08:23 Prefeitura Municipal de Santana do Livramento

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/DD00E2D8/03AFcWeA5xMFuB4QkLXtYo2BULLTGLcVUoT-l7V6-XboXri5ElhH_b6Ht12R5xE2… 1/1